

Data e hora da consulta: 30/10/2023 18:06

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	49475223568NISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1251

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	449052	70066	INV MEDODO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/10/2023	Ordinário	0016472852023605800 -		8.609,82

Favorecido

Código	Nome	CEP
60.751.385/0001-50	ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO	14015-100
Endereço		
PRUDENTE DE MORAIS 2010 SALA 12 CENTRO		
Município	UF	Telefone
RIBEIRAO PRETO	SP	16 - 3635-2802

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2023NECT CAPIT 1. DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, CONFORME DOCUMENTOS 2502631 (TR), 2538457 (RELATÓRIO SEAQUI) E AUTORIZAÇÃO CONSTANTE DA DECISÃO Nº 2549441 / 2023 - PRE/DG/ASSED. SEI 0016472-85.2023.6.05.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2023 16:40:57	Alteração

Data e hora da consulta: 30/10/2023 18:06

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 8.609,82

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5.	3.071,94

TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, COM ROLAMENTO CERÂMICO, FIXAÇÃO DE BROCAS POR SISTEMA PSH BUTTON, REFRIGERAÇÃO 3 OU MAIS FUROS, CONEXÃO BORDEN, ROTAÇÃO 360.000 À 400.000 RPM, AUTOCLAVÁVEL A 135°C. QUANTID: 06 UN; VL UNIT: R\$ R\$ 511,99 (QUINHENTOS E ONZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2023	Inclusão	6,00000	511,9900	3.071,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 6.	2.597,94

MICROMOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, CONEXÃO BORDEN, CONEXÃO TIPO INTRA NO CONTRA ÂNGULO/ PEÇA RETA COM GIRO DE 360°, AUTOCLAVÁVEL A 135°, SEM REFRIGERAÇÃO. QUANTID: 06 UN; VL UNIT: R\$ 432,99 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2023	Inclusão	6,00000	432,9900	2.597,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 7. CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO, ACLOPAMENTO NO MICRO- MOTOR ATRAVÉS DO SISTEMA INTRA DE ENCAIXE COM GIRO DE 360°, BROCAS FIXADAS POR MEIO DA LÂMINA-TRAVA, ROTAÇÃO ATÉ 20.000 RPM, TRANSMISSÃO DE VELOCIDADE 1:1, AUTOCLAVÁVEL A 135°. QUANTID: 06 UM: VL UNIT: R\$ 489,99 (QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	2.939,94

CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO, ACLOPAMENTO NO MICRO- MOTOR ATRAVÉS DO SISTEMA INTRA DE ENCAIXE COM GIRO DE 360°, BROCAS FIXADAS POR MEIO DA LÂMINA-TRAVA, ROTAÇÃO ATÉ 20.000 RPM, TRANSMISSÃO DE VELOCIDADE 1:1, AUTOCLAVÁVEL A 135°. QUANTID: 06 UM: VL UNIT: R\$ 489,99 (QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2023	Inclusão	6,00000	489,9900	2.939,94

Assinaturas

Ordenador de Despesa

DANIELLY REGINA DE CARVALHO

***.111.375-**

30/10/2023 16:29:03

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2023 16:40:57	Alteração

Data e hora da consulta: 30/10/2023 18:06

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

30/10/2023 16:40:57

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/10/2023 16:40:57	Alteração